Avenida Espírito Santo, 23 - F
Marcilio de Noronha, Viana - ES

Cep.: 29130-010

28 - 99951 - 1922
@ellosinstitutoes

CNPJ.: 07.786.661/0001-33

INST ITUTO

ELLOS
20 ANOS

PROCESSO SELETIVO
EDITAL N.º003/2025

SELEÇÃO DE EQUIPE E CADASTRO DE RESERVA
CRJ – CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA
O INSTITUTO ELLOS DE INCLUSÃO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, divulga a data e horários

para entrevistas presenciais - Rua Plínio Vieira Machado, nº 115, Bairro Rubem Braga , conforme

descrição:

12/12/2025

ARTICULADOR LOCAL
09:30 EDSON LUIS DE SOUZA JACINTO JUNIOR

10:00 FRANCIELLE BERNARDO COSTA

10:30 GABRYELLE FOSSE LIMA

11:00 JESSICA OLIVEIRA DIAS DA SILVA

11:30 NANDARA ALVES VALERIANO

12:00 SAMUEL APRIGIO COSTA

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 09 de Dezembro de 2025.

Mariani Souza Silva
Coordenação Geral CRJ CACHOEIRO

INSTITUTO ELLOS DE INCLUSÃO SOCIAL

		2025-12-09T13:36:11-0300